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Protokół Nr I/2002 
z obrad I sesji Rady Powiatu II Kadencji w Gryfinie 

w dniu 18 listopada 2002r. 
 
 
Obrady I sesji Rady Powiatu w Gryfinie odbyły się 18 listopada 2002r. w sali audiowizualnej 
Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4. Sesja rozpoczęła się o godz. 
15.00 i trwała do godz. 18.10. 
 
Zgodnie z §12 pkt 4 i 6 Statutu Powiatu Gryfińskiego, pierwszą sesję po wyborach zwołuje 
przewodniczący ustępujący Rady, natomiast prowadzi radny senior. W tym przypadku sesję 
otworzył radny Józef Ruciński. 
 
Radny Józef Ruciński: Na wstępie witam serdecznie zaproszonych gości: 
Wojciecha Długoborskiego, posła na Sejm IV kadencji, księdza Wojciecha Musiałka, pana 
Alfreda Bajona, Prezesa Sądu Rejonowego w Gryfinie, Starostę Powiatu Gryfińskiego 
Stanisława Szymoniaka, Wicestarostę Adama Nycza, członków Zarządu, przedstawicieli 
służb powiatowych: Wojciecha Tessara, Komendanta PSP, kierowników jednostek 
organizacyjnych Starostwa, panów Burmistrzów i Wójtów: Andrzeja Urbańskiego, Henryka 
Piłata, Jana Marandę, Zbigniewa Łodziewskiego, Michała Lidwina, Marka Wosia, Mariana 
Karbownika, przedstawicieli prasy lokalnej i regionalnej, przedstawicieli instytucji i zakładów 
pracy, mieszkańców powiatu. 
Najserdeczniej witam radnych Powiatu Gryfińskiego. 
Obrady I sesji Rady Powiatu w Gryfinie ogłaszam za otwarte.  
Jest quorum wystarczające do podejmowania wiążących uchwał. Na 21 radnych, jest 
obecnych 21, wg załączonej liczby obecności (zał. nr 1 i nr 2). 
Na protokolantów dzisiejszej sesji powołuję panie: Annę Gazdecką i Katarzynę Stalinger. 
Porządek obrad ustalił przewodniczący ustępującej Rady.  
 
W tym miejscu radny Józef Ruciński odczytał porządek obrad I sesji rady Powiatu              
w Gryfinie (zał. nr 3) i poprosił Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej pana 
Alfreda Bajona o wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 
Prezes Sądu Rejonowego w Gryfinie powitał zebranych i poprosił najmłodszą z radnych 
panią Gabrielę Kotowicz o odczytanie nazwisk radnych, którym wręczone zostały 
zaświadczenia o wyborze. 
 
W dalszej kolejności radni złożyli ślubowanie, tekst przysięgi odczytała najmłodsza                 
z radnych pani Gabriela Kotowicz. 
 
Przewodniczący obrad odczytał list od pani Bogusławy Towalewskiej, posła na Sejm 
Rzeczypospolitej Polskiej (zał. nr 4).  
 
Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Zgłaszanie kandydatur. 
Radny Bolesław Paulski przedstawił kandydaturę pani Lidii Pięty.  
Pani Lidia Pięta wyraziła zgodę. 
Radny Maciej Racinowski przedstawił kandydaturę pani Aleksandry Zielińskiej. 
Pani Aleksandra Zielińska wyraziła zgodę. 
Lista kandydatów została jednomyślnie zamknięta. 
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Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
Przewodniczący obrad zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna składała się z 3 osób. 
Radni propozycję przyjęli jednomyślnie. 
 
Radna Gabriela Kotowicz zgłosiła kandydaturę pani Grażyny Łogin. 
Pani Grażyna Łogin wyraziła zgodę. 
Radny Bolesław Paulski zgłosił kandydaturę pana Krzysztofa Ziętka. 
Pan Krzysztof Ziętek wyraził zgodę. 
Radna Ewa De La Torre zgłosiła kandydaturę pani Wandy Kmieciak. 
Pani Wanda Kmieciak wyraziła zgodę. 
Radna Gabriela Kotowicz zgłosiła kandydaturę pana Henryka Kaczmara. 
Pan Henryk Kaczmar wyraził zgodę. 
 
W wyniku głosowania kandydaci do Komisji Skrutacyjnej otrzymali następującą ilość 
głosów: 
Radna Grażyna Łogin  - 20 głosów 
Radny Krzysztof Ziętek - 20 głosów 
Radna Wanda Kmieciak - 12 głosów 
Radny Henryk Kaczmar -   8 głosów 
 
W skład Komisji Skrutacyjnej weszli radni: Grażyna Łogin, Krzysztof Ziętek i Wanda 
Kmieciak. 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Krzysztof Ziętek odczytał protokół komisji (zał. nr 5). 
Zgłoszeni kandydaci na Przewodniczącego Rady Powiatu w Gryfinie uzyskali następującą 
ilość głosów: 
Pani Lidia Pięta:  12 głosów 
Pani Aleksandra Zielińska:   9 głosów 
W wyniku tajnego głosowania Przewodniczącą Rady Powiatu w Gryfinie bezwzględną 
większością głosów  została wybrana pani Lidia Pięta.  
Radny Józef Ruciński odczytał tekst uchwały nr 1/I/2002 w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Powiatu w Gryfinie (zał. nr 6).  
Przewodniczący obrad przekazał prowadzenie sesji nowo wybranej przewodniczącej. 
Przewodnicząca Rady Lidia Pięta poinformowała zebranych, że otrzymała informacje              
o utworzeniu dwóch klubów radnych: SLD (zał. nr 7) oraz Inicjatywy Samorządowej               
i Prawicy Razem (zał. nr 8). 
 
Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Zgłaszanie kandydatur. 
Radny Adam Nycz przedstawił kandydaturę pana Stanisława Szymoniaka. 
Pan Stanisław Szymoniak wyraził zgodę. 
Radny Józef Ruciński przedstawił kandydaturę Józefa Medyńskiego. 
Pan Józef Medyński wyraził zgodę. 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej (w tym samym składzie) odczytał protokół komisji 
(zał. nr 9). 
Zgłoszeni kandydaci na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Gryfinie uzyskali 
następującą ilość głosów: 
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Stanisław Szymoniak: 
ważnych oddano 21 głosów 
nieważnych    0 głosów 
za   18 głosów 
przeciw    1 głos 
wstrzymujących   2 głosy 
 
Józef Medyński: 
ważnych oddano 20 głosów 
nieważnych    1 głos 
za   16 głosów 
przeciw    3 głos 
wstrzymujących   1 głos 
 
W wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów Wiceprzewodniczącymi 
Rady Powiatu w Gryfinie zostali wybrani: Stanisław Szymoniak i Józef Medyński. 
Przewodnicząca Rady odczytała tekst uchwały nr 2/I/2002 w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Gryfinie (zał. nr 10). 
 
Wybór Starosty Gryfińskiego. 
 
Zgłaszanie kandydatur. 
Radna Danuta Bus w imieniu Klubu SLD zgłosiła kandydaturę pani Ewy De La Torre. 
Pani Ewa De La Torre wyraziła zgodę. 
Radny Andrzej Szelążek zgłosił kandydaturę pana Ryszarda Laski. 
Pan Ryszard Laska wyraził zgodę. 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej (w tym samym składzie) odczytał protokół komisji 
(zał. nr 11). 
Zgłoszeni kandydaci na Starostę Gryfińskiego otrzymali następującą ilość głosów:  
Ewa De La Torre 13 głosów 
Ryszard Laska   8 głosów 
W wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów Starostą Gryfińskim 
została wybrana pani Ewa De La Torre. 
Przewodnicząca Rady odczytała tekst uchwały nr 3/I/2002 w sprawie wyboru Starosty 
Gryfińskiego (zał. nr 12). 
 
Wybór Wicestarosty Gryfińskiego  oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu              
w Gryfinie. 
 
Starosta Ewa De La Torre zaproponowała na stanowisko Wicestarosty pana Józefa 
Rucińskiego, a na pozostałych członków Zarządu Powiatu w Gryfinie: Danutę Bus, Adama 
Nycza i Bolesława Paulskiego. 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej (w tym samym składzie) odczytał protokół komisji 
(zał. nr 13). 
Zgłoszeni kandydaci uzyskali następującą ilość głosów: 
za:   12 głosów 
przeciw:      9 głosów 
wstrzymujących:   0 głosów 
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W wyniku tajnego głosowania Wicestarostą został wybrany pan Józef Ruciński,                     
a członkami Zarządu Powiatu: Danuta Bus, Adam Nycz, Bolesław Paulski. 
 
Przewodnicząca Rady odczytała tekst uchwały nr 4/I/2002 w sprawie wyboru Wicestarosty 
Gryfińskiego oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu w Gryfinie (zał. nr 14). 
 
Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie stałych Komisji Rady, określenia 
ich zadań oraz liczby radnych w nich działających (druk nr 5/I/2002) – zał. nr 15. 
 
Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania 
uchwała nr 5/I/2002 została przyjęta jednogłośnie. 
 
Wolne wnioski. 
 
Radna Danuta Bus złożyła oświadczenie w imieniu Klubu Radnych SLD (zał. nr 16). 
 
W dalszej kolejności były Starosta Gryfiński Stanisław Szymoniak otrzymał słowa 
podziękowania i uznania za dotychczasową pracę na rzecz powiatu od Starosty Ewy De La 
Torre oraz posła na Sejm Wojciecha Długoborskiego. 
 
Radna Aleksandra Zielińska skierowała na ręce Przewodniczącej Rady wniosek do Zarządu 
o rozpatrzenie dofinansowania działalności PCK w Chojnie (zał. nr 17). 
 
Przewodnicząca podziękowała radnym byłej kadencji za przybycie. 
Radny Szymoniak podziękował wszystkim za dotychczasową współpracę i złożył gratulację 
nowo wybranemu Staroście Gryfińskiemu pani Ewie De La Torre. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokołowały: 
Katarzyna Stalinger      Przewodnicząca Rady Powiatu 
Anna Gazdecka 
           Lidia Pięta 
 
 


